



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Næstved Retail Park A/S

c/o Taurus Ejendomsadministration ApS, Vestre Ringgade 26, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 38 19 14

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026.

Anders Hornskov Jakobsen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Næstved Retail Park A/S c/o Taurus Ejendomsadministration ApS Vestre Ringgade 26, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 38 19 14 Stiftet: 25. maj 2020 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten André Møller, formand Eva Maria Stina Wilson Erik Sternhard Mattias Wilson
Direktion	Anders Hornskov Jakobsen
Revision	Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Næstved Retail Park Holding ApS, Aarhus



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og eje ejendomme samt at sælge og udleje disse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 312 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 22,5 mio. kr. Et fald i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 26,2 mio. kr. Der henvises til omtale heraf i regnskabets note 4.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20.305 t.kr. mod 20.132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.198 t.kr. mod 6.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	20.305.103	20.132.270
Værdiregulering af investeringsejendomme	13.000.000	-2.000.000
Driftsresultat	33.305.103	18.132.270
Andre finansielle indtægter	61.303	250.411
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.584.444	-10.039.403
Resultat før skat	24.781.962	8.343.278
3 Skat af årets resultat	-2.583.872	-1.836.950
Årets resultat	22.198.090	6.506.328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.198.090	6.506.328
Disponeret i alt	22.198.090	6.506.328



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>312.000.000</u>	<u>299.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.000.000</u>	<u>299.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>312.000.000</u>	<u>299.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.232	252.507
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	183.425	199.487
Andre tilgodehavender	77.698	131.579
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.308</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>516.663</u>	<u>583.573</u>
Likvide beholdninger	<u>5.665.116</u>	<u>4.184.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.181.779</u>	<u>4.768.195</u>
Aktiver i alt	<u>318.181.779</u>	<u>303.768.195</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	<u>78.058.786</u>	<u>55.860.696</u>
Egenkapital i alt	<u>78.458.786</u>	<u>56.260.696</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>18.977.855</u>	<u>16.210.558</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.977.855</u>	<u>16.210.558</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	152.355.841	160.552.104
Deposita	802.267	739.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>57.800.200</u>	<u>61.767.529</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.958.308</u>	<u>223.058.853</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	8.053.355	7.606.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.407	631.666
Anden gæld	<u>1.304.068</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.786.830</u>	<u>8.238.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.745.138</u>	<u>231.296.941</u>
Passiver i alt	<u>318.181.779</u>	<u>303.768.195</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	55.860.696	56.260.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.198.090	22.198.090
	400.000	78.058.786	78.458.786



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.432.158	2.710.700
Andre finansielle omkostninger	<u>6.152.286</u>	<u>7.328.703</u>
	<u>8.584.444</u>	<u>10.039.403</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-183.425	-199.487
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.767.297</u>	<u>2.036.437</u>
	<u>2.583.872</u>	<u>1.836.950</u>

4. Investeringsjendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsjendom på i alt 18.536 m² beliggende i Næstved.

Investeringsjendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af DCF-modellen som den beregnede kapitalværdi af de forventede pengestrømme fra de enkelte ejendomme.

Ved fastsættelsen af de forventede pengestrømme tages udgangspunkt i den enkelte ejendoms budgetterede pengestrømme for de kommende 10 år, inkl. leje- og prisstigninger, samt en opgjort terminalværdi, der udtrykker værdien af de normaliserede pengestrømme, som ejendommen forventes at generere efter budgetperioden. De således opgjorte pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme inkl. forventet inflation.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



Noter

4. Investeringsjendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Vækst i lejeindtægterne i budgetperioden, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	2,0	2,0
Vækst i lejeindtægterne i terminalperioden, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	2,0	2,0
Diskonteringsfaktor, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	8,45	8,45
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (år)	6,83	7,93

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Det normaliserede driftsresultat vurderes at udgøre 20.049 t.kr. i 2026.

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurderingen af ejendommen til en samlet dagsværdi på 312 mio. kr, svarende til 100 % af den samlede dagsværdi for ejendommen.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsjendommen udgør 312 mio. kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Følsomheden af det gennemsnitlige diskonteringsfaktor kan illustreres ved, at ved en stigning i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 22,5 mio. kr. Et fald i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 26,2 mio. kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	160.409.196	8.053.355	152.355.841
Deposita	802.267	0	802.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.800.200	0	57.800.200
	<u>219.011.663</u>	<u>8.053.355</u>	<u>210.958.308</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 178.144 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>312.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 160.409 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 312.000 t.kr.

Der er herudover tinglyst et salgs- og pantsætningsforbud på investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 312.000 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Næstved Retail Park Holding ApS, CVR-nr. 42 42 12 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.


